控制电器
137 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
JZC4 系列接触器式继电器
1 适用范围
       JZC4 系列接触器式继电器主要用于交流 50Hz 或 60Hz、额定工作电压至 400V 及直流额定电
压至 220V 的继电器控制、信号传递、隔离放大等电路中，作接通、分断、放大之用。
         符合标准：GB/T 14048.5、IEC 60947-5-1。
JZ C 4- □ □

       本产品由CJX2-09 派生，其外形及安装尺寸与CJX2-09 相同，还可以方便地挂装F4、NCF1-11C 辅助触头组，增加触头数量，最多可
达4 对， 其组合情况 ( 见表1)。
7 订货须知
7.1 订购时必须指出：
7.1.1 继电器完整的型号、名称；
7.1.2 线圈的额定控制电源电压及频率；
7.1.3 如需订购辅助触头组F4，须写明组合情况；
7.1.4 订货数量。
7.2 订货示例：JZC4-22 接触器式继电器 线圈电压220V 50Hz 10 台 F4-22 5 只。
6 外形及安装尺寸
48
/5
0/
60
115(F4)/ 135.5(F5)
型号 延时范围 延时触头数量 简图
F5-T0 0.1s~3s NO+NC
F5-T2 0.1s~30s NO+NC
F5-T4 10s~180s NO+NC
F5-D0 0.1s~3s NO+NC
F5-D2 0.1s~30s NO+NC
F5-D4 10s~180s NO+NC
 表3
注：产品本体上移印的 A、B、C、D 表示延时时间长短的趋势。